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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, ze w postępowaniu złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

3. Opis przedmiotu zamówienia.
Mając na uwadze art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, „umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: 1) stawki podatku od towarów i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”,
W związku z powyższym wnosimy o dopisanie w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w ust. 3 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3.1 ppkt 15 o następującej treści:

15.  Wysokość wynagrodzenia ulegnie zmianie w przypadku:
a) zmiany stawki podatku VAT,
b) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- jeżeli zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
2.  W przypadku zmiany stawki podatku VAT, wynagrodzenie za usługi świadczone od dnia wejścia 
w życie zmiany będzie uwzględniało stawkę podatku VAT po zmianie. Za datę świadczenia usługi uważa się datę nadania przesyłki lub datę zwrócenia niedoręczonej przesyłki do nadawcy.
3.  W przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, każda ze stron umowy może zwrócić się do drugiej strony z propozycją dokonania zmiany wysokości wynagrodzenia. W terminie 14 dni od otrzymania propozycji strony zobowiązane są przeprowadzić negocjacje, których przedmiotem będzie dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia oraz – jeżeli uznają, że zmiana taka będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę – dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uwzględni sugestię Wykonawcy i dokona modyfikacji treści SIWZ


Pytanie 2

Formularz cenowy.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy w Formularzu cenowym pkt 9 Zamawiający miał na  myśli zwrot przesyłek listowych poleconych ekonomicznych w obrocie krajowym nadanych bez ZPO?


ODPOWIEDŹ:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że miał na myśli zwrot przesyłek listowych poleconych ekonomicznych w obrocie krajowym nadanych z ZPO.
